

Årsredovisning
för
Farbror Edip AB
559135-7818
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Semire Deniz, Styrelseledamot
2024-02-16

Styrelsen för Farbror Edip AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet under namnet Cooperfield. Bolaget är dotterbolag till Fam Deniz Holding AB 559135-7800.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med mer än 15% mot föregående år. Bolaget erhåller ett bidrag för elstöd på 54 114 kr under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 726	10 846	7 503	8 764
Resultat efter finansiella poster	-1 842	-2 583	-2 356	-747
Soliditet (%)	1,0	0,7	0,7	0,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 585 075	-2 583 286	51 789
Erhållna aktieägartillskott		1 850 000		1 850 000
Årets resultat			-1 841 812	-1 841 812
Belopp vid årets utgång	50 000	4 435 075	-4 425 098	59 977

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 990 tkr (8 140tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 851 790
årets förlust	-1 841 812
	9 978
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 978
	9 978

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 725 563	10 846 352
Övriga rörelseintäkter		200 358	989 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 925 921	11 835 447
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 434 526	-3 928 004
Övriga externa kostnader		-4 505 180	-4 246 450
Personalkostnader	2	-3 484 802	-3 366 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 073 437	-2 481 420
Summa rörelsekostnader		-14 497 945	-14 022 583
Rörelseresultat		-1 572 024	-2 187 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 798	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296 586	-396 150
Summa finansiella poster		-269 788	-396 150
Resultat efter finansiella poster		-1 841 812	-2 583 286
Resultat före skatt		-1 841 812	-2 583 286
Årets resultat		-1 841 812	-2 583 286

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	2 070 452	3 499 023
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 070 452	3 499 023
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	70 523	715 389
Summa materiella anläggningstillgångar		70 523	715 389
Summa anläggningstillgångar		2 140 975	4 214 412
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		346 399	243 414
Summa varulager		346 399	243 414
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 804	473 893
Fordringar hos koncernföretag		1 110 000	861 349
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		740 000	210 500
Övriga fordringar		137 892	103 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		740 667	756 076
Summa kortfristiga fordringar		2 793 363	2 404 967
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		814 412	152 902
Summa kassa och bank		814 412	152 902
Summa omsättningstillgångar		3 954 174	2 801 283
SUMMA TILLGÅNGAR		6 095 149	7 015 695

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 851 790	2 585 076
Årets resultat		-1 841 812	-2 583 286
Summa fritt eget kapital		9 977	1 790
Summa eget kapital		59 977	51 790
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 533 629	2 949 305
Summa långfristiga skulder		1 533 629	2 949 305
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 415 676	1 438 268
Leverantörsskulder		793 276	880 780
Skulder till koncernföretag		0	780 000
Övriga skulder		1 865 705	493 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		426 885	422 551
Summa kortfristiga skulder		4 501 542	4 014 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 095 149	7 015 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 14,29%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000 000	10 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000 000	10 000 000
Ingående avskrivningar	-6 500 977	-5 072 406
Årets avskrivningar	-1 428 571	-1 428 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 929 548	-6 500 977
Utgående redovisat värde	2 070 452	3 499 023

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 279 945	5 230 545
Inköp	0	49 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 279 945	5 279 945
Ingående avskrivningar	-4 564 556	-3 511 707
Årets avskrivningar	-644 866	-1 052 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 209 422	-4 564 556
Utgående redovisat värde	70 523	715 389

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Lån Nordea Finans (Carlsberg 664401099)	-1 533 629	-2 949 305
	-1 533 629	-2 949 305
Kortfristiga skulder		
Lån Nordea Finans (Carlsberg 664401099)	-1 415 676	-1 415 676
	-1 415 676	-1 415 676

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	9 000 000	9 000 000
	9 000 000	9 000 000

Stockholm 2024-02-16

Semire Deniz
Semire Deniz

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Niklas Makal
Niklas Makal
Auktoriserad revisor
